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Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 6.5.2024 § 59 tehnyt seuraavaan 
aloitteen toisen asteen maksuttomuuden puolesta: 
 
”16.4.2024 Petteri Orpon hallitus tiedotti, että toisen asteen 
maksuttomat oppimateriaalit ja ylioppilaskokeet rajataan vain kyseisen 
vuoden loppuun mennessä 18-vuotta täyttäville ja sitä nuoremmille. 
 
Me nuorisovaltuustossa pidämme kokonaan maksutonta toista astetta 
erittäin tärkeänä, sillä se mahdollistaa jokaiselle nuorelle 
mahdollisuuden saada toisen asteen tutkinnon, perheen taloudellisesta 
tilanteesta riippumatta. Pidämme kohtuuttomana leikata maksuttomasta 
toisesta asteesta ennen kuin edes ensimmäinen maksuttoman toisen 
asteen saanut ikäryhmä on valmistunut. 
 
25.4.2024 Mäntsälän Lukio osallistui sankoin joukoin Suomen 
Lukiolaisten Liiton järjestämään ulosmarssiin. Opiskelijakunnan 
hallituksen puheenjohtaja Jessica Therman kommentoi, että täysin 
maksuttoman toisenasteen säilyttämistä pidetään koko 
opiskelijakunnassa hyvin tärkeänä. 
 
Mäntsälän kuntastrategia ohjaa kunnan toimintaa kasvamaan ja 
kehittymään parhaan arjen mahdollistamiseksi. Mielestämme tähän 
kuuluu maksuttoman toisen asteen koulutuksen tarjoaminen 
Mäntsälässä. Vaikean taloustilanteen vuoksi yhä useammalla perheellä 
saattaa olla enemmän vaikeuksia, kuin esimerkiksi viisi vuotta sitten, 
kustantaa toisen asteen koulutus lapsilleen. Tämä lisäisi myös 
perheiden ja nuorten hyvinvointia sekä Mäntsälän kunnan 
houkuttelevuutta. 
 
Esitämme yhdessä nuorisovaltuuston ja lukion opiskelijakunnan 
hallituksen kanssa, että Mäntsälän kunta tarjoaisi hallituksen muutoksen 
voimaan astuessa maksuttoman toisen asteen oppimateriaalit ja 
ylioppilaskokeet yli 18-vuotiaille opiskelijoille. 
 
Mäntsälä 6.5.2024 
 
Rosa-Julia Kivistö 
Mäntsälän Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 
 
Jessica Therman 
Mäntsälän lukion opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja” 
 

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto lähettää aloitteen sivistys- ja hyvinvointipalveluille 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto päätti lähettää aloitteen sivistys- ja 
hyvinvointipalveluille valmisteltavaksi. 

 
 


